[image: image1.jpg]

+
Сельский Совет
Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

24  ноября 2020 года

№ 34
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе администрации Советского сельсовета Большемурашкинского

муниципального района, утвержденное решением сельского Совета Советского сельсовета от 05.04.2012 г.  № 5
В соответствии с Федеральным законом   от 02.03.2007 года № 25-З «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями от 27.10.2020 № 347-ФЗ), сельский Совет Советского сельсовета   р е ш и л:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района, утвержденное решением сельского Совета Советского сельсовета 05.04.2012 г.  № 5  (с изменениями, внесенными решениями сельского Совета   от 10.06.2013 года  № 12,  от 29.12.2013 года № 38, от 27.03.2014 года № 3, от 09.02.2015 года № 6, от 16.05.2016 года  № 20, от 24.10.2016 года № 3, 03.03.2017 года № 3; 10.05.2017 года № 20; 16.06.2017 года № 27; 30.08.2017 года № 29; 25.10.2017 года № 37; 21.02.2018 года № 5; 25.09.2018 года № 27; 14.12.2018 года № 38; 29.04.2020 года № 10; 28.07.2020 года № 16; 22.10.2020 года № 29) следующие изменения:

1.1. Часть 3.9.1. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.9.1. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава местного самоуправления,
председатель сельского Совета

Н.Е. Красильникова